АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2018
г. Бородино
№ 91
Об утверждении состава территориальной счетной комиссии для подведения итогов рейтингового голосования
На основании постановления администрации города Бородино Красноярского края от 22.02.2018г. №90 «Об утверждении порядка формирования и деятельности территориальной счетной комиссии для подведения итогов рейтингового голосования», Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав территориальной счетной комиссии, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Бородино А.В.Первухина.

3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник», а также разместить на официальном сайте муниципального образования города Бородино в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города Бородино                                                            А.Ф. Веретенников
Лупандина 4 52 73
Приложение

к постановлению администрации города Бородино                                                                                                      от 22.02.2018 № 91
Состав территориальной счетной комиссии для подведения итогов рейтингового голосования
Председатель комиссии:
1. Лакиза Ольга Владимировна – активист регионального отделения «Общероссийского народного фронта» в Красноярском крае;
Секретарь комиссии

2.Полякова Нина Алексеевна – инженер ООО «УК стройком»
Члены комиссии

3. Исайков Александр Геннадьевич - представитель партии «Единая Россия», депутат городского совета депутатов;
4. Королев Анатолий Николаевич - представитель партии «Единая Россия», депутат городского совета депутатов;
5. Мацкевич Дмитрий Михайлович - представитель партии КПРФ, депутат Городского совета депутатов;
6. Грабкин Дмитрий Сергеевич – представитель партии «Патриоты России», депутат городского совета депутатов;
7. Арапов Александр Игоревич – Представитель партии ЛДПР, депутат городского совета депутатов.